
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI...24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii NNMP w Krzeszowie na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
- o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./, w związku z art.81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nada zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz.840 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela  się dotacji z budżetu Gminy Krzeszów w roku 2025 dla Parafii pw. Narodzenia  NMP 
w Krzeszowie na zadanie p.n. Prace konserwatorskie renowacyjne przy zabytkowych organach w Kościele  
parafialnym pw. Narodzenia NMP w Krzeszowie  w łącznej kwocie 500 000,00 zł (pięćset  tysięcy złotych ) 
w tym:   

a) w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  na kwotę 400 000,00 zł (słownie : czterysta   tysięcy 
złotych) 

b) jako wkład własny  z budżetu Gminy w roku 2025 z w kwocie 100 000,00 zł  (słownie : sto   tysięcy złotych) 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w paragrafie 1 zostanie wypłacona na podstawie umowy zawartej przez 
Gminę Krzeszów z podmiotem otrzymującym dotacje 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia  zostaną określone w umowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4AF1B8-6C94-4460-9150-F8CD40464D20. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI...24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


